14062.386000/1210-01,  bem  como  recusros  próprio
municipal, conforme especificações constantes do anexo I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Andreta II Distribuidora de Veículos Ltda.
Do  aditamento:  O  contrato  originário  fica  aditado  em

R$  107.900,00  (cento  e  sete  mil  novecentos  reais),
referente ao acréscimo de 01 (uma) unidade do item 01 -
veículo  leve,  novo,  tipo  sedan,  zero  quilômetro,  para
atender a Secretaria de Saúde.

Data da assinatura: 23/06/2023.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

Rosana/SP  e  no  Distrito  de  Primavera,  Município  de
Rosana/SP, com fornecimento de materiais e mão-de-obra,
conforme projeto básico, memorial descritivo, planilha de
quantidades e preços e cronograma físico-financeiro.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Infraa Engenharia Ltda.
Valor: R$ 2.312.664,58 (dois milhões trezentos e doze

mil  seiscentos  e  sessenta  e  quatro  e  cinquenta  e  oito
centavos).

Vigência: iniciar-se-á na data de assinatura do contrato,
encerrando-se após 12 meses contados da assinatura do
mesmo e o prazo de execução, de até 30 (trinta) dias, será
contado a partir de 15 (quinze) dias corridos da data do

[...]

desenvolvimento  das  atividades  de  Engenharia  e
Arquitetura da Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana,
Obras e Serviços Públicos, conforme Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada:  Mapdata  Tecnologia,  Informática  e

Comércio  Ltda.
Valor: R$ 227.500,00 (duzentos e vinte e sete mil e

quinhentos reais).
Vigência: 26/06/2023 a 25/06/2026.
Data da assinatura: 23/06/2023.
Silvio Gabriel – Prefeito.